f.* NAZAREWí DA MATA
Capital Estadual do Maracatu

P R E F E I T U R A  D E  ^

GABINETE DO
PREFEITO

LEI MUNICIPAL N° 477/2021

EMENTA: Denomina de “CHAFARIZ PÚBLICO
MARIA JOSÉ DE ANDRADE SILVA”, o
Chafariz Público localizado na Rua Aprígio Ramos
e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ DA MATA. NO ESTADO DE
PERNAMBUCO. FACO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE
NAZARÉ DA MATA APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

A rt Io - fica denominado de “CHAFARIZ PÚBLICO
MARIA JOSÉ DE ANDRADE SILVA” O Chafariz Público Municipal
localizado na Rua Aprígio Ramos, nesta cidade de Nazaré de Mata.

Gabinete do Prefeito do Município de Nazaré da Mata, em 01
de dezembro de 2021.

Rua Marechal Dantas Barreto, 1338 - Centro - Nazaré da Mata - PE Cep: 55800-000 CnpJ: 10.116.817/0001-98
Fone: (81) 3633-1336 - Email: gabinetenazare@g mail.com

www.nazaredamata.pe.gov.br

A rt 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

A rt 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

\

http://www.nazaredamata.pe.gov.br